
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 31 березня 2023 р. Чернігів № 155 

 

Про комендантську годину 

 

Відповідно до статей 4, 8 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану» 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Внести до пункту 1 розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 02 березня 2022 року № 95 (із змінами) такі зміни: 

1) слова  та  цифри  «з  23:00  до  04:00»  замінити  словами  та  цифрами  

«з 00:00 до 04:00». 

 

 

Начальник                                                                                          В’ячеслав ЧАУС 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


